

Sprawa: Odpowiedź na zapytania Wykonawców oraz modyfikacja zapisów SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowę zabytkowego mostu w ciągu ul. Zaopusta nad rzeką Mleczną w Katowicach” 3/V/2021/WP.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający informuje, że wpłynęły następujące zapytania dotyczące SWZ dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

1. Czy zgodnie z zapisami SWZ 7.1.4 c) kadra techniczna Zamawiający uzna spełnienie warunku jeśli Wykonawca dysponuje 1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności mostowej oraz 1 osobę do pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą kwalifikacje o których mowa w art.37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami?
2. Zgodnie z pkt. 14.1 SWZ ofertę należy złożyć do dnia 24.05.2021 r. do godz. 09:55, natomiast na Platformie Zakupowej (pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/456405>) jest podana następująca data na złożenie oferty: 26.05.2021 do godz. 09:55. Prosimy o określenie, która data złożenia oferty jest prawidłowa?

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp” udziela odpowiedzi:

Ad.1) Zamawiający informuje, że uzna spełnienie warunku jeśli Wykonawca dysponuje jedną osobą do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności mostowej oraz 1 osobę do pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą kwalifikacje o których mowa

w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. W związku z tym na podstawie Art. 286 1. ustawy Pzp zmienia się treść SWZ następująco

W pkt 7.1.4 ppkt c) Kadra techniczna jest:

„Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika budowy/robót posiadającą następujące minimalne kwalifikacje zawodowe i doświadczenie:

- posiadanie ważnych uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi o specjalności mostowej bez ograniczeń (zgodne z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie [Dz. U. z dnia 16 maja 2006 r. Nr 83 poz. 578]) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie pełnionej funkcji, oraz aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
- zgodnie z warunkiem w pozwoleniu nr K/730/2020 na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków kierownik budowy/robót powinien posiadać kwalifikacje o których jest mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami;
- doświadczenia w sprawowaniu funkcji kierownika budowy przy realizacji co najmniej jednej zakończonej inwestycji przez cały okres jej trwania (od przekazania placu budowy do uzyskania pozwolenia na użytkowanie).”

Powinno być:

„Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:

1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika budowy/robót posiadającą ważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności mostowej bez ograniczeń (zgodne z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie [Dz. U. z dnia 16 maja 2006 r. Nr 83 poz. 578]) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie pełnionej funkcji, oraz aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu Zawodowego a także doświadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika budowy przy realizacji co najmniej jednej zakończonej inwestycji przez cały okres jej trwania (od przekazania placu budowy do uzyskania pozwolenia na użytkowanie);

1 osobą posiadającą zgodnie z warunkiem zapisanym w pozwoleniu nr K/730/2020 kwalifikacje o których jest mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami;”

Ad.2) W związku z dokonaniem zmiany istotnej dla sporządzenia oferty zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie. Zmienia się zatem SWZ następująco:

W pkt. 12.1 jest:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 22.06.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Powinno być

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 07.07.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W pkt 14.1 i 14.4 jest

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 24.05.2021r. do godz: 09:55.”

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 24.05.2021r. o godz: 10:00 - link do transmisji on-line na stronie internetowej zamawiającego.”

Powinno być:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 08.06.2021r. do godz: 09:55.”

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 08.06.2021r. o godz: 10:00 - link do transmisji on-line na stronie internetowej zamawiającego.”

Niniejsze pismo zostało zamieszczone na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> w dniu 21.05.2021r

DYREKTOR
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Katowicach
Podpis i pieczęć osoby upoważnionej

Piotr Handwerker

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu
2. WP a/a sprawy.

Zamieszczono:

Strona internetowa www.mzum.katowice.pl.

Ogólne informacje dot. ochrony danych osobowych:
Mając na względzie wynikające z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dn. 27.04.2016r. (RODO) obowiązki informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach z siedzibą przy ul. Kantorówny 2a, będący jednostką organizacyjną Miasta Katowice (MZUiM). Operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych realizuje Miasto Katowice działające przez swoje jednostki organizacyjne, w tym MZUiM. W MZUiM powołano Inspektora danych osobowych, z którym może Pani/Pan się kontaktować w sprawach ochrony danych osobowych na adres e-mail: iod@mzum.katowice.pl i pod numerem telefonu: 32 256 99 01 w. 147. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji statutowych praw i obowiązków MZUiM Katowice. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane innym odbiorcom tylko wtedy, gdy jest to wymagane przepisami prawa. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane mogą być na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) lub c) lub e) RODO (odpowiednio: dla wykonania/zawarcia umowy; wypełnienia obowiązku prawnego MZUiM, wykonania zadania w interesie publicznym lub władzy publicznej). Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

Osoba, której dane osobowe są przetwarzane w MZUiM posiada prawo do: żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia skargi do organu nadzorczego, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych.

Zakres tych praw, zasady ich realizacji i ich ograniczenia tych praw regulują przepisy art. 15-22 i 77 RODO.

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wyznaczony w jednolitym rzeczowym wykazie akt MZUiM Katowice, w zależności od charakteru i rodzaju sprawy.

Statut MZUiM oraz jednolity rzeczowy wykaz akt MZUiM opublikowane są na stronie: <http://www.mzum.katowice.pl/bip/Statut.html>.

KIEROWNIK
SZEROKOŚCI WYKONAWCZYCH
Jacek Mizdański